

HOTĂRÂREA Nr. 369 / 27.11.2023

privind aprobarea casării mijloacelor fixe și a obiectelor de inventar din patrimoniul Spitalului Municipal Carei

Consiliul local al Municipiului Carei județul Satu Mare, întrunit în ședința extraordinară , la data de 27.11.2023.

Văzând :

Referatul de aprobare nr. 25565/27.11.2023 inițiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin care propune aprobarea casării mijloacelor fixe și a obiectelor de inventar din patrimoniul Spitalului Municipal Carei

Având în vedere

Raportul de specialitate nr. 25568/27.11.2023 al Direcției de Învățământ și Sănătate, Adresa Spitalului Municipal Carei nr 11758/10.11.2023 înregistrat la Primăria Municipiului Carei cu nr 25557/27.11.2023, prin care se solicită aprobarea casării mijloacelor fixe și a obiectelor de inventar din patrimoniul Spitalului Municipal Carei, ca urmare a inventarierii anuale efectuate în luna decembrie 2022,

Centralizatorul mijloacelor fixe propuse a fi scoase din funcțiune pe locuri de folosință, Avand in vedere prevederile:

- Legii nr.82/1991, legea contabilitatii, republicata, art.7 si art.8 ;
- OMFP nr.2861/2009, privind aprobarea Normelor pentru organizarea si efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor si capitalurilor proprii;
- Legii nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale;
- H.G. nr. 909/1997, pentru aprobarea Normelor Metodologice de aplicare a Legii nr 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, modificată și completată prin O.G. nr. 54/1997,
- HGR nr.1553/2003 privind reevaluarea imobilizărilor corporale și stabilirea valorii de intrare a mijloacelor fixe.
- HGR nr.2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe;
- OMFP nr.3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice;
- Legii nr.273/2006 privind finanțele publice locale, art.20 al.1 lit. e si ale art.23 al.2 lit.d, e si h:

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

Nr. total al consilierilor în funcție – 19

Nr. total al consilierilor prezenți – 17

Nr. total al consilierilor absenți – 2

Voturi pentru - 17

Voturi împotriva - 0

Abțineri - 0

În temeiul art.129 alin.2 lit.d, alin.7 lit.c, și art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ

HOTĂRĂȘTE :

Art.1. Se aprobă casarea mijloacelor fixe din patrimoniul Spitalului Municipal Carei, cu o valoare de 685.050,97 lei, conform Anexei 1 la prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă casarea obiectelor de inventar din patrimoniul Spitalului Municipal Carei, cu o valoare de 132.359,26 lei, conform Anexei 2 la prezenta hotărâre.

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri.

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică :
Primarului Municipiului Carei
Spitalului Municipal Carei
Instituției Prefectului județului Satu Mare

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului Carei.

Președinte de ședință
Marin-Adrian MIȚOVȘCHI



Contrasemnează
Secretar General al Municipiului Carei
cj. Adela-Crina OPRÎTOIU

Carei, 27.11.2023
Red./Dat. A.C.D./G.M.T.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

Nr. total al consilierilor în funcție – 19
Nr. total al consilierilor prezenți – 17
Nr. total al consilierilor absenți – 2
Voturi pentru - 17
Voturi împotriva - 0
Abțineri - 0

SPITALUL MUNICIPAL CAREI
 LOC CAREI, JUD SATU MARE
 B-dul 25 Octombrie nr.25

Nr...../.....

CENTRALIZATORUL

mijloacelor fixe propuse pentru scoaterea din functiune
 pe anul 2023,

Spital Municipal Carei

Statia hidrofor									
PV12637/19.12.2022									
Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala	
1	20858	2.1.16.4.1	Electrocompresor ELC-1	10	11.11.1999	11.11.2009	3,029.64	3,029.64	
2	20950	2.1.17.1.3	Electropompa Tip NSCE	6	01.10.2016	01.10.2022	6,702.00	6,702.00	
9,731.64									

ADM I-Secretariat									
PV 14042 /08.12.2022									
Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala	
1	31035	3.2.1	Copiator automat Canon IR	6	22.12.2008	22.12.2014	3,900.00	3,900.00	
3,900.00									

Sectia Interne									
PV 14265 /13.12.2022									
Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala	
1	20572	2.1.25.1	ABPM Holter tensiune BTL-08	6	06.12.2006	03.12.2012	6,107.63	6,107.63	
2	20747	2.1.25.2	EKG Holter 12 canale	10	30.12.2009	30.12.2019	40,761.07	40,761.07	
3	20737	2.1.25.2	Injectomat pompa volumetrica	10	30.12.2009	30.12.2019	10,113.57	10,113.57	
4	20740	2.1.25.2	Injectomat pompa volumetrica	10	30.12.2009	30.12.2019	10,113.57	10,113.57	
5	20741	2.1.25.2	Injectomat pompa volumetrica	10	30.12.2009	30.12.2019	10,113.58	10,113.58	
77,209.42									

Sectia obstetrica-ginecologie PV 12673 /19.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	20529	2.1.25.1	Electrocauter 100W ginecologic	10	20.12.2002	20.12.2012	5,350.90	5,350.90
2	20679	2.1.25.2	Pulsoximetru pt adulti	10	31.12.2008	31.12.2018	3,549.00	3,549.00
3	20749	2.1.25.2	Monitor functii vitale cu ET Co2	10	30.12.2009	30.12.2019	43,314.22	43,314.22
4	20609	2.1.25.2	Set standard de laparoscopie	10	30.12.2008	30.12.2018	211,364.29	211,364.29
5	20727	2.1.25.2	Masa Operatie Electrohidraulica Ginecologie	10	30.12.2009	30.11.2020	79,809.00	79,809.00
6	20561	2.1.25.2	Lampa Fixa - Sala Operatie	10	20.04.2005	30.04.2015	30,000.00	30,000.00
								373,387.41

Compartimentul ATI PV 14777/21.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	20776	2.1.25.1	Aparat aerosol cu ultrasunete	10	30.12.2009	30.12.2019	6,050.85	6,050.85
2	20944	2.1.25.2	Monitor functii vitale	8	01.05.2016	01.05.2024	9,720.00	9,720.00
3	20945	2.1.25.2	Monitor functii vitale	8	01.05.2016	01.05.2024	9,720.00	9,720.00
4	20987	2.1.25.2	Monitor functii vitale	8	01.08.2018	01.08.2026	8,872.64	8,872.64
5	20961	2.1.25.2	Monitor functii vitale	8	01.08.2017	01.08.2025	10,287.55	10,287.55
								44,651.04

Camera de garda PV14778/21.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	20590	2.1.25.2	Defibrilator Zoll Plus	10	05.03.2007	05.03.2017	6,689.87	6,689.87
2	20622	2.1.25.2	Electrocardiograf portabil 3 canale	10	21.12.2007	21.12.2017	3,632.56	3,632.56
								10,322.43

Laborator analize medicale PV 14141 /09.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	20577	2.1.25.1	Coagulometru cu doua canale	10	12.12.2006	12.12.2016	7,378.00	7,378.00
2	20766	2.1.25.1	Sterilizator cu aer cald	10	30.12.2009	30.12.2019	4,269.72	4,269.72

3	20560	2.2.1.1	Balanta analitica BICASA	10	18.03.2005	18.03.2015	16,338.16	16,338.16
4	20762	2.1.25.1	Linie complea ELISA	10	30.12.2009	30.12.2019	13,933.71	13,933.71
5	20526	2.1.25.1	Microscop de laborator MBL	10	20.12.2002	21.12.2012	4,405.70	4,405.70
6	20610	2.1.25.1	Autoclav orizontal cu sterilizare	10	31.12.2007	31.12.2017	11,877.22	11,877.22
								58,202.51

Sectia nou nascuti PV 12577/16.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	20713	2.1.25.2	Incubator nou nascuti	10	30.12.2009	30.12.2019	33,262.24	33,262.24
2	20672	2.1.25.1	Injectomat pompa perfuzii	10	30.12.2008	30.12.2018	2,999.00	2,999.00
3	20677	2.1.25.2	Masa radianta standard	10	30.12.2008	30.12.2018	13,443.00	13,443.00
								49,704.24

Bloc alimentar PV 12522/14.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	20664	2.1.23.3.1	Marmita 100l	7	31.12.2007	31.12.2014	13,374.26	13,374.26

Spalatorie

PV 14180 /12.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	31028	3.1.5.	Masina de spalat cu stoarcere 18kg	5	21.12.2007	21.12.2012	21,717.92	21,717.92

Cab. dermatologie poli PV 15021/25.12.2022

Nr.crt.	Nr.inv.	Cod clasif.	Denumire mijloc fix/gestiune	Durata norm de funct.	Data punerii in funct.	Data scoaterii din funct.	Valoare	Valoare totala
1	20509	2.1.25.1	Bisturiu electric tip Erboton	10	29.12.2000	29.12.2010	22,850.10	22,850.10

Președinte de ședință
Marin-Adrian MICOVSCHI

Contrasemnează
Secretar General al Municipiului Carei
cj. Adela-Crina OPRITOIU



Oprițoiu

AMBULATORIU	22,850.10
SPITAL	662,200.87
TOTAL	685,050.97

AMBULATOR

Cabinet interne Poli PV 14957/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Frigider electric	30415	1	0.49	0.49

Cabinet Chirurgie poli PV 12470 /13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Calculator	20640	1	1856.05	1856.05

Cab. Dermatologie poli PV 15021 /25.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Aparat electrochirurgie Elbis	20291	1	10.45	10.45

Cab. Cardiologie Poli poli PV 14133 /09.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Canapea consultatie	30079	1	0.62	0.62

Cab. TBC Poli PV 14959/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Dulap vestiar cu un corp cu 1 corp	30215	1	0.58	0.58
2	Frigider Arctic	30835	1	0.47	0.47
					1.05

Cabinet Obstetrica Ginecologie PV 14175/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	calculator 2.2.9.	20688	1	2476.96	2476.96

Obiecte de inv.mij.fixe-total	9175.91
Obiecte de inv.mij.fixe-spital	4830.29
Obiecte de inv.mij.fixe-ambulator	4345.62

Președinte de ședință
Marin-Adrian MI

Contrasemnază
Secretar General al Municipiului Carei
suj. Adela-Crina OPRITOIU



PROPUNERI CASARE OBIECTE DE INVENTAR Gospodaresti
2023

Obiecte de inventar gospodaresti

Spital

Nr.crt.	Compartimentul ATI	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1		Cana inox pt caai	89	4	5.5	22
2		Pulsoximetru portabil	310706	1	74.97	74.97
3		Pulsoximetru portabil	310706	1	94.01	94.01
4		Piasa contra insectelor	310364	2	39.28	78.56
5		Spumiera,spumator	195	1	5.47	5.47
6		Stingator P5	572	3	65.45	196.35
7		Tava plastic	357	1	3.93	3.93
						475.29

Nr.crt.	RMFB-Spital	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1		Stingator cu pulbere	503	2	76.54	157.08
2		Bol inox-20	31030	9	3	27
3		Bol inox	21	5	5	25
4		Capac 39	31027	1	11	11
5		Farfurii inox	482	5	2.5	12.5
6		Imprimanta HPLJ	31049	1	409.09	409.09
7		Inalinator toaleta fara capac	21042	2	109	218
8		Marmita inox 10.5l	310522	1	220.15	220.15
9		Oala cu capac	31023	1	65	65
10		Piasa contra insectelor	310364	6	39.28	235.68
11		Sticla bruna 1000ml	310455	2	25.67	51.34
12		Sticla bruna 500ml	310454	1	15.5	15.5
13		Telefon fix	310446	1	54.99	54.99
14		Tensiometru aneroid	451	1	66.39	66.39
16		Termometru uman cu lichid	310596	3	9.4	28.2
						1598.92

Boli cronice

PV 14261 /13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru aneroid cu stetoscop	451	2	109.48	218.96
2	Stingator P6	603	1	73.52	73.52
					218.96

Covid 19-otaj IV

PV 14262/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Pulsximetru portabil	310706	2	140	280
2	Pulsximetru portabil	310706	2	74.97	149.94
3	Imprimanta Kyocera	310746	1	400	400
4	Imprimanta laser Xerox	21580	1	273.7	273.7
					1103.64

Sterilizare

PV 14961/ 28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cutie metalica	21199	1	102	102
2	Masa dimensiune 45/40/75	22073	1	809.2	809.2
3	Masa simpla	123	2	0.03	0.06
4	Stenizare P6	603	1	73.52	73.52
5	Ventilator	31040	1	79	79
					1063.78

Camera de garda

PV 14778/21.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Sticla bruna flecom 2000	310452	2	39.06	78.12
2	Imprimanta laser Kyocera	310746	1	400	400
3	Televizor color	587	1	450	450
4	Caseata luminoasa ambuliator	1053	1	1170	1170
5	Perdale lamelare	31044	4	150	600
6	Sac de dormit 186x75	310704	2	129	258
7	Support prosop	310632	1	42	42
8	Telefon fix	310446	1	52.99	52.99
9	Stingator P5	572	1	65.45	65.45
10	Tensiometru aneroid	451	1	68.39	68.39
					3184.95

Farmacie

PV14211/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Telefon fix	310446	1	31	31
2	Alternator curent sursa SCPR-1000	619	1	341.95	341.95
3	Canitar bucatar	21	1	31.9	31.9
4	Scaun ergonomic	290	3	191.99	575.97
5	Sticla bruna 1000ml	310455	2	25.67	51.34
6	Sticla bruna 2000ml	310452	2	39.06	78.12
7	Sticla bruna 500ml	310454	1	15.5	15.5
8	Stingator P5	572	1	65.45	65.45
9	Stingator cu pulbere	603	1	78.54	78.54
10	Sticla bruna 5000ml	310453	2	79.11	158.22
					1427.99

8.53

PV 14141/09.12.2022

Laborator analize medicale

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Sursa UPS 1000WA	310533	1	390	390
2	Scaun ergonomic	280	2	191.99	383.98
3	Sursa UPS Wmark	2	1	419	419
4	UPS Micropower	21005	1	593.81	593.81
5	UPS Quantex 1200W	1045	1	389	389
6	Bidon PVC 1-30l	16	3	2.81	8.43
7	Stingator SM6	611	1	71.4	71.4
8	Butelele aragaz	6	2	0.05	0.1
					2255.72

PV 12674/19.12.2022

Sectia Covid 19-ctV

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Pulsometru portabil	310705	1	74.97	74.97

PV 12673/ 19.12.2022

Sectia Ortopedie

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Bol inox 20	31030	5	4.5	22.5
2	Stingator cu pulbere	603	3	78.54	235.62
3	Farfuri inox	482	5	2.5	12.5
4	Piese contra insectelor	310364	2	39.28	78.56
5	Stingator P6	603	1	73.52	73.52
6	Sticla bruna	310452	1	39.06	39.06
					461.76

Sala operatii chirurgie

PV14264/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tag de proximitate programabil	31048	5	10	50
2	Stringator P5	573	1	65.45	65.45
					115.45

Sala operatii ortopedie

PV14214/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Jaluzele exterioare pvc	310437	2	162.5	325

Sectia nou nascuti

PV 12577 /16.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Canucior transport oxigen	396	1	23.79	23.79
2	Sticla bruna 1000ml	310455	2	25.67	51.34
					75.13

Sectia Pediatrie

PV 14120/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cilitor de cardiuri	310442	1	154.58	154.58
2	Bol inox	21	2	5	10
3	Aparat aerosoli cu ultrasunete	273	1	281.48	281.48
4	Biberon sticla 250ml	31045	5	11.1	55.5
5	Capac 20 cm	492	2	5.24	10.48
6	Lingura lemn	487	1	0.92	0.92
7	Oala inox 14l	591	1	112.99	112.99
8	Patur din lana 2x1.5	31042	5	173.6	868
9	Plasa contra insectelor	310364	27	39.28	1060.56
10	Scaune tapitate	190	2	47.98	95.98
11	Sticla bruna flacon	310455	2	25.67	51.34
12	Tensiometru aneroid	451	2	68.39	136.78
13	Stringator P5	572	2	65.45	130.9
14	Tensiometru cu lichid	310696	4	9.4	37.6
					3007.11

PV 14265 / 13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Bol inox 2l	21	20	5	100
2	Farfuri inox	482	10	2.5	25
3	Sticla bruna 2000ml	310452	1	39.06	39.06
4	Stingator P5	572	2	65.45	130.9
5	Stingator P6	603	2	78.54	157.08
6	W furtun	571	4	10.56	42.24
7	Cană inox pt ceai	89	5	5.5	27.5
8	Cuier mobil 6 carige	34	1	0.02	0.02
9	Farfuri inox	482	5	1.5	7.5
10	Farfuri intinse	82	2	5.5	11
11	Farfuri portelan	84	3	1.48	4.44
12	Furculite	77	5	0.94	4.7
13	Lingura masa	101	5	1.18	5.9
14	Paleta inox	163	1	11.9	11.9
15	Patari lana 2x1.5	31042	4	173.6	694.4
16	Piasa contra insectelor	310364	14	39.28	549.92
17	Pulsometru portabil	310706	2	35.7	71.4
18	Scaun tapitate	190	4	47.99	191.96
19	Telefon fix	310446	1	31	31
20	W furtun 10/3 o2	568	4	10.54	42.16
21	Stingator P6	603	1	92.82	92.82
22	W furtun 7/11	571	4	10.56	42.24
					2283.14

PV 148201/22.11.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tesiometru aneroid cu stetoscop	451	1	109.48	109.48
2	Termometru uman cu lichid	310698	1	9.4	9.4
3	Cană inox pt ceai	89	3	5.5	16.5
4	Farfuri intinse	82	4	5.5	22
5	Pulsometru pt adulti ped	310706	2	74.97	149.94
6	Imprimanta HPLJP1102	31049	1	430.95	430.95
7	Imprimanta Kyocera	310746	1	400	400
8	Piasa contra insectelor	310364	5	39.28	196.4
9	Pulsometru portabil pentru adulti	310706	2	35.7	71.4
10	Scaun ergonomic	280	1	191.99	191.99
11	Sticla bruna 2000ml	310452	2	39.06	78.12

12	Sticla bruna 500ml	310454	1	15.5	15.5
13	Strecurator diferit	210	1	10.41	10.41
14	Support prosop	310633	3	14	42
15	Tensiometru aneroid cu stetoscop	451	1	68.39	68.39
16	W furtun 10/3 cz	568	5	10.54	52.7
17	W furtun 5/8o2	570	5	10.56	52.8
18	Canter persoane max 180 kg	22214	1	41.08	41.08
19	Capac 20cm	492	2	4.06	8.12
20	linc	97	1	5.62	5.62
21	Farfuri adanci	81	6	5.5	33
22	W furtun 7/11	571	5	10.56	52.8
23	Stingator P3	573	1	57.12	57.12
24	Pulsximetru portabil pentru adulti	310706	1	74.97	74.97
					2190.69

Sectia Psihiatrie

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cană inox ceai	89	3	5.5	16.5
2	Imprimanta HP 1018	564	1	399.99	399.99
3	Pulsximetru portabil	310706	1	74.97	74.97
4	Cilior de cardiun ACR83	31631	1	119	119
5	Piasa contra insectelor	22589	1	120.37	120.37
6	Tensiomeru aneroid	451	1	68.39	68.39
7	Stingator P5	572	2	65.45	130.9
8	Stingator P6	31055	1	86.8	86.8
9	Tensiometru aneroid	451	1	109.48	109.48
					1126.4

Sectia Obstetrica Ginecologie

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Amortizoare pt.usi	1041	1	156.51	156.51
2	Cană inox pt ceai	89	4	5.5	22
3	Canitar bucatarie	21	1	31.9	31.9
4	Capace diferite	45	1	3.27	3.27
5	Capace diferite	45	1	5.27	5.27
6	Capace diferite	45	1	5.57	5.57
7	Carucior curatenie Rilsan	1029	1	664.9	664.9
8	Cutie transport alimente 16l	310527	2	21	42
9	Farfuri inox	482	6	1.5	9
10	Farfuri inox	482	5	2.5	12.5
11	Fierbator apa	310631	1	48	48
12	Frigider Arctic FB 276	539	1	948	948
13	Imprimanta HP 1018	564	1	399.99	399.99

14	Impresanta HP I/P102	31049	1	351.6	351.6
15	Lingura masa	101	5	1.18	5.9
16	Marmita 14.5 l	310521	1	314.16	314.16
17	Oala 16 cm	474	1	6.84	6.84
18	Oala 24cm	476	1	14.32	14.32
19	Oala 26cm	475	1	16.41	16.41
20	Paleta inox	163	1	11.9	11.9
21	Patura lana 2x1.5	31042	5	173.6	868
22	Plasa contra insectelor	310364	9	39.28	353.52
23	Pulsoximetru portabil	310706	2	74.97	149.94
24	Scan cabinet	310374	1	94.24	94.24
25	Scaune tapitate	190	2	47.99	95.98
26	Spumiera spumator	195	1	5.47	5.47
27	Sticla bruna 2000 ml	310452	2	39.06	78.12
28	Sticla bruna 500ml	310454	2	15.5	31
29	Tava plastic	357	1	3.93	3.93
30	Tensiometru aneroid	451	2	109.48	218.96
31	Termometru pt camera	310530	2	5	10
32	Termometru pt frigider	310529	1	7.5	7.5
33	Termometru uman cu lichid	310696	1	9.4	9.4
34	Vas colector secretii 2000ml	310513	2	180	360
35	Woolier	567	2	4.18	8.36
36	W furtun aer 10/3 aer	569	3	10.54	31.62
37	W furtun aer 10/3 aer	569	0.5	10.55	5.26
38	W furtun aer 10/3 O2	566	5	10.54	52.7
39	W furtun aer 5/8 O2	570	5	10.56	52.8
40	W furtun aer 7/11 O2	571	12.5	10.56	132
					5638.86

Administrativ II Szabo Tibertu

PV 14045 /08.12.2022

Nr.crt	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tamapoc cu coada	580	4	35.7	142.8
2	Topor cu coada	581	2	53.55	107.1
3	Coasa completa	620	1	66.4	66.4
4	Cutie frigifica cu 5 baterii	64	1	44.94	44.94
5	Lopata cu coada	570	4	20.23	80.92
6	Masina de gauri si insurubat	1048	1	630	630
7	Stingator SM6	611	3	71.4	214.2
8	Stingator SM8	612	1	92.82	92.82
10	Aparat masura	430	1	45	45
					1426.18

ADM I Contabilitate Deac Niculina PV 14048 /08.12.2022						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Scaun ergonomic		290	191.99	383.98	

ADM I RUNOS PV 14041 /08.12.2022						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Imprimanta multifunctionala Cannon		310476	1398.99	1398.99	

ADM I Statistica PV 14099 /08.12.2022						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Calculator cu monitor AOC		310428	2139	2139	
2	Calculator Intel Core cu monitor HP		20996	2459.73	2459.73	
					4598.73	

Managementul calitatii PV 14046 /08.12.2022						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Scaun ergonomic		290	191.99	191.99	

ADM I Todea Carmen 14113/09.12.2022						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Scaun ergonomic		290	191.99	383.98	

Administrativ Gnaad Magdolna PV 14043 /08.12.2022						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Drapel Romania		106	30	30	
2	Drapel UE		113	35	35	
					65	

Administrativ I Secretariat Racz Emese PV 12677/09.12.2021						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Cafetiera De Longhi		69	361	361	
2	Scaun ergonomic		290	191.99	383.98	
					744.98	

ADM I Info PV 14100 /09.12.2022						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	IUPS-800VA		24	216	5184	
2	Imprimanta HPLJ1102		2	409.09	818.18	
3	Scaun ergonomic		290	191.99	191.99	
4	Imprimanta laser Brother		1	449.89	449.89	
					6644.06	

Bloc alimentar PV 12706/10.12.2021

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cana inox pt ceai		89	5,5	11
2	Craftia inox 33l		87	467,99	487,99
3	Razatoare		100	10	10
4	Spumiera-spumator		195	32,25	32,25
5	Stingator pres-olei SM9		612	92,82	92,82
6	Tel inox 40 cm	310445	2	23	46
7	Cutii pt carne	310517	2	10	20
8	Stingator P6	603	1	73,52	73,52
9	Topor	309	1	65	65
					818,58

Atelier intretinere PV 14044 /08.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Scara lernn dubla	204	1	0,03	0,03
2	Cleste pop nit	310447	1	128	128
3	Cablu de desfundat diam 6	129	14	0,01	0,14
4	Ciocan cauciuic	61	1	0,01	0,01
5	Cleste inox	21593	1	66	66
6	Cleste patent 6	1012	1	21	21
7	Dalti d'ferite	70	4	0,01	0,04
8	Dispozitiv taiat levi	21307	1	97	97
9	Foarfece tuns vie	26	2	26	52
10	Foarfece taiat crengi	21282	1	71	71
11	Foarfece taiat pomi	27	1	64	64
12	Lampa sudura	22354	1	100	100
13	Lopata cu coada	579	2	27	54
14	Multimetru	21643	1	59	59
15	Nivel cu doua bule	310445	1	46	46
16	Pistol pt gaz	310631	1	73	73
17	Polizor circular Makita	20921	1	289,99	289,99
18	Prelungitor tambur 50m	18586	1	335	335
19	Prelungitor tambur 50m	18586	1	367	367
20	Ruletta 3 m	310731	1	28	28
21	Vermorel	1019	1	60	60
					1911,21

Administrativ I Aprox/Achizitii Pop Mariana PV 14050 /08.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Scaun Ergonomic		290	191,99	191,99

Croritorie

PV 14116 /12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Oglinda	154	1	0.01	0.01

Spalatorie

PV 14180 /12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Masina de spalat	310546	1	1	1
2	Stingator P6	603	1	73.52	73.52
					74.52

Poarta

PV 14179 /12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Telefon fix	310446	1	27	27
2	Telefon fix	310446	1	44	44
					71

Transfuzie UTS

PV 14958/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Geanta frigorifica 25l	3	1	94.96	94.96
2	Lada frigorifica izoterma 24l	21560	1	47	47
3	Stingatoare P6	603	1	73.52	73.52
4	Noptiere din lemn	150	1	0.02	0.02
					215.5

Arhiva

1	Stingator P6	603	1	92.82	92.82
					92.82

Obiecte de inventar in magazine

PV 15086/20.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Atomizor pentru dezinfectat	310755	1	300	300
2	Atomizor pentru dezinfectat	310755	1	300	300
3	Generator de ozon 24/s	310753	2	2000	4000
4	Generator de ozon 24/s	310753	2	2000	4000
5	Incinta cort decontaminare	310752	1	500	500
6	Incinta cort decontaminare	310752	1	500	500
7	Mocheta gazon	310754	1	200	200
8	Mocheta gazon	310754	1	200	200
9	Stingatoare SM6	611	2	157.08	314.16
10	Stingator P6	603	1	160.65	160.65
					10474.81

Sala Cazano

PV 12695 /19.12.2022

1	Stingator P5	572	1	65.45	65.45
---	--------------	-----	---	-------	-------

Sterilizare

PV 14361/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cutie metalica	21199	1	101.99	101.99
2	Masa dimensiune 45/40/75	22073	1	809.2	809.2
3	Masa simpla	123	2	0.03	0.06
4	Stingatoare P6	603	1	73.52	73.52
5	Ventilator	31051	1	79	79
					1063.77

Ambulator

Radiologie						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Scaune		1	20	40	
2	Stingator SM6	611	1	71.4	71.4	111.4

Cabinet interne Poli						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Scaun cabinet	310374	4	94.24	376.96	
2	Telefon fix	310446	1	89.25	89.25	
3	Tensiometru aneroid cu stetoscop	451	1	109.45	109.45	575.66

Cab. Dermatologie poli						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Cuier mobil cu 6 carlige	34	1	0.02	0.02	
2	Scaun ergonomic	290	1	191.99	191.99	
3	Sticla bruna flacon 1000	310455	2	25.67	51.34	243.35

Laborator RMFB Poli						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Banda elastica ml negru	310651	7	18.79	131.53	
2	Banda elastica ml rosu	310713	7	12.92	90.44	
3	Banda elastica ml verde	310446	7	14.52	101.64	
4	Banda elastica ml argintiu	310552	7	22.85	159.95	
5	Fier calcat Hienmer	310631	1	69	69	
6	Scaun PVC alb	310466	2	32	64	
7	Stabilizator BACK UPS	1001	1	316.72	316.72	933.28

Cab. Cardiologie Poli poli						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Scaun cabinet	310374	2	94.24	188.48	

Cabinet Obstetrica Ginecologie						
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
1	Scaun cabinet	310374	1	94.24	94.24	
2	Sticla bruna flacon 1000	310445	2	25.67	51.34	
3	Stingator pres P6	603	2	78.54	157.08	302.66

Neurologie Poli

PV 12628 5/16.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cilitor carduri ACR 83	310631	1	119	119
2	Cilitor carduri ACR 83	310442	1	178.38	178.38
					297.38

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
Cab ORL Poli					
PV 15022 29.12.2022					
1	Cilitor carduri ACR	310442	1	173.6	173.6
2	Scaun ergonomic	290	1	191.99	191.99
3	Telefon fix	310446	1	34	34
					399.59

Cab Chirurgie Poli

PV 12470/ 13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Sticla bruna 2000ml	310452	2	39.06	78.12
2	Sticla bruna 500ml	310454	2	15.5	31
					109.12

Cab.Pediatrie Poli

PV-12627/16.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Scaun cabinet	31032	1	94.24	94.24

Cabinet Psihiatrie Policlinica

PV14960/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cilitor carduri	310442	1	160.65	160.65

Administrativ policlinica

PV 14177/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Stingatoare P6	31055	11	86.8	954.8

Obiecte inv. Gospodaresti-total	61815.92
Obiecte inv. Gospodaresti-ambulator	4370.51
Obiecte inv. Gospodaresti- spital	57445.31

SPITALUL MUNICIPAL CAREI

PROPUNERI CASARE OBIECTE DE INVENTAR INSTRUMENTAR
2023

Compartimentul ATI		Spital			
		14777/21.12.2022			
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru		482	1	130
					130

Covid-19 Et V		12674 /19.12.2022			
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru digital	21609	1	116.62	116.62
3	Termometru digital	21297	1	71.39	71.39
					188.01

RMFB-Spital		PV14748/20.12.2022			
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru mecanic aneroid	20971	5	64.26	321.3
2	Termometru digital cu varf fix	310449	7	4.76	33.32
					354.62

Covid 19-etaj IV		PV 14262/13.12.2022			
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru Gimta	20971	1	64.26	64.26
2	Termometru digital cu infrarosu	21297	2	71.39	142.78
					207.04

Camera de garda		PV 14778/21.12.2022			
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Butelie port de oxigen	542	6	1505	9030
2	Tensiometru	20971	2	64.26	128.52
					9158.52

Laborator analize medicale		PV 14141/23.12.2022			
Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tavita renala	249	2	0.08	0.16
2	Pipea automata monocanal	21138	1	297.5	297.5
					297.66

Sala operatiilor ortopedice PV14214/12.12.2021

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Lama Shaver 4.2mm	310625	1	1852.06	1852.06
2	Lama Shaver 4.5mm	310627	1	1852.06	1852.06
3	Garou pneumatic Riester	31060	1	1176.91	1176.91
					4881.03

Sala operatiilor chirurgie PV14264 /13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Pense calcul biliar	205	1	0.01	0.01
2	Pense hemostatice Pean	188	5	4.22	21.1
3	Pense hemostatice triunghi	203	2	0.01	0.02
4	Pense Kohler	172	5	3.65	18.25
5	Pense pritomit Miculitz	187	5	0.01	0.05
6	Pense prins limba	164	1	0.01	0.01
7	Port ace diferite Muller	197	5	11.13	55.65
					95.09

Sectia Podiatrie PV 14120 /22.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Spatula limba diferite	234	20	0.01	0.2
2	Cutii instrumente	68	1	0.02	0.02
3	Tensiometru mecanic	20971	2	64.26	128.52
					128.74

Sectia interne PV 14265 /13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru mecanic aneroid Gina	20971	15	64.26	963.9
2	Tensiometru digital cu infrarosu	21297	2	71.39	142.78
					1106.68

Sectia chirurgie PV 148201/22.12.2021

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru mecanic aneroid	20971	2	64.26	128.52
2	Pensa anatomica varf 180	156	5	47.41	237.05
3	Pensa Bachaus l-11mm	150	5	98.9	494.5
					860.07

Covid 19-etajIV PV 12674/19.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru mec aneroidGima	20971	1	64.26	64.26
2	Tensiometru digital	21297	1	71.3881	71.3881
					135.648

Sectia Psihiatrie PV14216/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Termometru digital cu varf	310449	1	4.76	4.76

Sectia Obstetrica Ginecologie PV 12673/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Container pt reziduuri bloc operator	310395	1	434	434
2	Histerometru	866	2	141.4	282.8
3	Pensa kohler curba	858	10	130.47	1304.7
4	Pensa Pean histerectomie	817	4	294.04	1176.16
5	Pensa chirurgicala	162	5	0.44	2.2
6	Pense Kohler	172	10	3.65	36.5
7	Pense pentru resturi placentare	190	1	1.26	1.26
8	Port tampon	900	4	231.22	924.88
9	Port Hegar insertiu	778	1	447.26	447.26
10	Port Hegar drept masiv	838	1	519.49	519.49
11	Speciu vaginal Large post	897	10	315.21	3152.1
12	Suport silicon pentru cos	792	2	109.48	218.96
13	Termometru digital cu varf fix	310449	1	4.76	4.76
14	Valve Kristeller 110x18	907	4	187.62	750.48
15	Valve Kristeller 110x36	910	6	187.62	1125.72
					10361.3

Radiologie PV 14097/09.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Caseta radiologica 30x40	498	4	440.3	1761.2
2	Caseta radiologica 13x18	494	2	214.2	428.4
3	Caseta radiologica 15x40	495	2	345.1	690.2
4	Caseta radiologica 18x24	496	4	303.5	1214
5	Caseta radiologica 24x30	497	4	368.9	1475.6
6	Caseta radiologica 35x35	499	3	470.05	1410.15
7	Caseta radiologica 35x43	500	2	529.55	1059.1
8	Caseta fotodozimetrica	448	2	33.82	67.64
9	Caseta fotodozimetrica	448	1	70.76	70.76
					8177.05

Cabinet Chirurgie poli PV 12470/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Casolete chirurgicale	47	4	0.03	0.12
2	Culi instrumente	68	5	0.02	0.1
3	Pense chirurgicale	162	5	0.44	2.2
4	Pense Kohler	172	5	3.65	18.25
5	Pense hemostatice Pean	229	10	4.22	42.2
6	Sonde canelate si stilet	229	3	0.01	0.03
7	Tavite renale	249	4	0.08	0.32
8	Pulsximetru aneroid Gima	20971	1	64.26	64.26
					127.48

PV 14958/28.12.2022

Transfuzie UTS

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Foarfeci chirurgicale	111	1	4.35	4.35
2	Pense homeostatice pean	188	1	4.22	4.22
					8.57

Ambulator

V 15021 /25.12.2022

Cab. Dermatologie poli

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru aneroid	891	1	99.2	99.2

PV 12579/16.12.2022

Laborator RMFB Poli

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Banda alergat 474 IRTM 04	474	1	780	780
2	Banda de alegare	517	1	1580	1580
3	Aparat Gynt'il 500	477	1	979	979
					3339

V 15025 /29.12.2022

Cab. Oftalmologic poli

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Blefarostat cu arc	32	2	0.01	0.02
2	Casolete chirurgicale	47	1	0.03	0.03
3	Chistotom flexibil	387	2	0.01	0.02
4	Intorcat pleoape	125	5	0.01	0.05
5	Lupa cu maner	131	2	0.01	0.02
6	Masuta instrumente	147	2	0.03	0.06
7	Pense hemostatice Pean	188	4	4.22	16.88
8	Pense Koher	172	4	3.65	14.6
9	Puplometru	378	1	0.02	0.02
					31.7

PV-12627/16.12.2022

Cab. Pediatrie Poli

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Masuta instrumente	147	1	0.03	0.03

PV 14957/28.12.2022

Cabinet interne Poli

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru mec aneroid	20971	1	64.26	64.26

PV14960/28.12.2022

Cabinet Psihiatrie Policlinica

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru aneroid	891	1	99.2	99.2

Neurologie Poli

PV 12628 5/16.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tensiometru aneroid Gimia	20971	2	64.26	128.52

Cabinet Obstetrica Ginecologie

PV 14175/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Foarfeca 230mm	899	1	172.27	172.27
2	Cutii instrumente	68	5	0.02	0.1
3	Pensa Koher 1x 2160	903	1	152.57	152.57
4	Pensa Pean 225mm	915	1	303.32	303.32
5	Specie vaginal 80x24mm	906	1	315.21	315.21
					943.47

Administrativ policlinica

PV 14177/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Nebulizator electric Spray	514	1	1364	1364

Cab. TBC Poli

PV 14959/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Casete radiologie 35x43	310623	1	1376.83	1376.83
2	Casete radiologie 35x25	310624	1	1187.62	1187.62
3	Masuta instrumente	147	1	0.03	0.03
4	Spitometru spindic MIR	492	1	1478.58	1478.58
5	Tensiometru aneroid Gimia	20971	1	64.26	64.26
					4107.32

Obiecte de inventar instr -total	48418.94
Obiecte de inventar instr. -ambulator	10176.7
Obiecte de inventar instr. -spital	38242.24

SPITALUL MUNICIPAL CAREI

Propuneri pentru casare obiecte de inventar moale
2023

Compartimentul ATI PV 14777/21.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cearsaf elastic	7	20	24.99	499.8
2	Perna spital	310447	7	35.7	249.9
3	Husa impermeabila	310536	2	90	180
4	Pijama barbati doua piese	22027	4	54.74	218.96
					1148.66

RMFB Spital PV 14748/20.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	FataPerna 50x70	120	10	8.33	83.3
2	Fata plapuma	121	3	46.41	139.23
3	Perna 50x70	163	15	11.78	117.8
4	Perna 50x70	163	10	11.78	117.8
					458.13

Camera de garda

PV 14778/21.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Huse impermeabile pt saltele	151	2	80.6	161.2
2	Camasa de noapte	310757	10	44.03	440.3
3	Cearsaf elastic	7	10	24.99	249.9
4	Perne 70x80 huse	6	5	10.23	51.15
					902.55

Sectia Obstetrica Ginecologie

PV 12673/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Perne 50x70	163	25	11.78	294.5
2	Camasuta panza	111	5	5	25
3	Fata perna 70x60	120	20	9.52	190.4
4	Fata de plapuma 150x180	118	5	52.36	261.8
5	Huse impermeabile saltele	151	3	80.6	241.8
6	Sort protectie 120x90	310401	1	20.96	20.96
7	Textura Karma	126	56	20.47	1146.32
					2180.78

Sala operatii ortopedie

PV 14214/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Camp operatii 100x100	310473	2	11.04	22.08
2	Camp operatii 100x100	310473	5	14.88	74.4
3	Camp operatii 150x220	310450	5	26.66	133.3
4	Halat chirurgie	310443	11	102.92	1132.12
					1361.9

Sala operatii chirurgie

PV 14264/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Camp operatii 150x20	310450	4	40.92	163.68
2	Halat chirurgical	310443	5	102.92	514.6
					678.28

Sectia interne

PV 14265/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Perne spital 50x70 burete	310447	27	35.7	963.9
2	Huse impermeabile	151	10	80.6	806
3	Patura lana adulti	45	5	0.04	0.2
					1770.1

Sectia chirurgie

PV 148201/22.12.2021

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cearsafuri	119	8	19.04	152.32
2	Perne 70x80 huse	6	10	10.23	102.3
3	Perne spital burete	310447	25	35.7	892.5
					1147.12

Birou internari

PV 12672/09.12.2021

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Camasi noapte femei	9	25	17.55	438.75
2	Pijamale barbati	50	24	24.85	596.4
					1035.15

Sectia ortopedie

PV 12675/19.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Perna 50/70 cmm		12	11.76	141.36

Sectia Pediatrie

PV 14120/22.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Huse impermeabile	151	2	80.6	161.2
2	Paturi copii molton	47	5	0.02	0.1
3	Textura carna bis	126	10.07	20.47	206.1329
					367.4329

Ambulator

PV1 14097/ 09.12.2022

Radiologie

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cearsaf pat 105x219	119	5	22.02	110.1
2	Textura Karma Bis	126	5	42.29	211.45
					321.55

PV 15022 /29.12.2022

Cab ORL Poli

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
	Camp operatie 100x100	310573	2	14.88	29.76
	Halat chirurgical	310443	2	102.92	205.84
					235.6

Obiecte de inventar moale-total	11748.61
Obiecte de inventar moale-spital	1191.46
Obiecte de inventar moale-ambulator	557.15

Propuneri casare Obiecte de Inventar Donatii
2023

Spital

Sectia chirurgie PV 148201/22.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Cearsaf	7	3	1	3
2	Fete perna	5	10	0.3	3
3	Husa plapuma	6	10	1.18	11.8
4	Lenjeria de pat	310718	5	10	50
5	Masa de instrumente	86	2	15.11	30.22
					98.02

Compartimentul ATI PV 14777/21.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Sallele antifescare	310548	2	1	2
2	Pulsximetru portabil	310762	4	207.06	828.24
					830.24

RMFB-Spital PV14748/20.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Costum bluza pantalon	310744	10	0.2	2
2	Scaun toaleta bolnavi	310407	2	1	2.00
					4.00

Boli cronice PV14261 /13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Costum bluza pantalon	310744	10	0.2	2
2	Fata de masa	294	2	1	2
					4

Camera de garda PV 14778/21.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Fete perna	5	10	0.3	3
2	Husa plapuma	6	5	1	5
3	Cearsaf	7	3	1	3
4	Fata de masa	294	2	1	2
5	Negatoscop	97	1	5	5
6	Stativ perfuzii	35	4	1	4
					22

Sectia obstetrica ginecologie PV 13402/23.12.2021

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Costum bluza pantalon	310744	20	0.2	4
2	Saltele	4	5	1	5
9					

Sectia nou nascuti PV 12577/16.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Masa nou nascuti	110	1	2.5	2.5

Sectia Pediatrie PV 14120 /22.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Saltele	4	5	40	200
2	Pijama pt copii	20	10	0.84	8.4
3	Scaun	9	2	30	60
268.4					

Sectia interne PV 14265 /13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Aparat cafer Don Café	3...5	1	300	300
2	Fete perna	5	10	0.3	3
3	Cadru mers	310387	1	127.53	127.53
4	Pat fier adulti	105	11	3	33
5	Saltele	4	5	1	5
6	Termometru digital	310749	1	140	140
608.53					

Sectia Psihiatrie PV14216/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Lenjerie pat	310718	10	5	50
2	Termometru non contact	310761	1	262.99	262.99
312.99					

Croitorie PV14116 /12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Masina de cusut	297	1	1	20

Administrativ I Secretariat Racz Emese PV 12677/09.12.2021

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Termometru non contact	310761	1	262.99	262.99

Sala operatii chirurgie PV14264/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Targa cu rotile	68	2	15.11	30.22

Sectia ortopedie

PV 12675 /19.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Pat spital	245	1	1	1

Covid 19 et IV

PV 12675 /19.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Pulsoximetru portabil	310762	3	207	621

ADM I Contabilitate Deac Niculina

PV 14048 /08.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Scaun Thomas	303	1	29.99	29.99

Ambulator

Cab Diabet zaharat

PV 12675 /19.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Scaun	9	3	25	75

Obiecte de inventar donatii-tota	3199.88
Obiecte de inventar donatii-ambulator	75
Obiecte de inventar donatii-spital	3124.88

**PROPUNERI CASARE OBIECTE DE INVENTAR de tipul Mijloace fixe
2023**

Sectia Chirurgie PV 148201/22.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Dulap instrumente	30133	1	0.14	0.14
2	Dulap instrumente	30552	1	0.14	0.14
					0.28

Sala operatii chirurgie PV 14264/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Dulap vestiar cu un corp	30258	1	0.58	0.58

Sectia Obstetrica Ginecologie PV 12673/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Dulap lemjerie doua usi cu furnir	30380	1	0.58	0.58
2	Dulap lenjerie doua usi cu furnir	30381	1	0.58	0.58
					1.16

Sectia Pediatrie PV 14120/22.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Aspirator pe picioare	20409	1	0.06	0.06
2	Pat fier copii	30340	1	0.07	0.07
3	Pat fier copii	30341	1	0.07	0.07
					0.2

Sectia interne PV 14265/13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Dulap rufe	30018	1	0.58	0.58
2	Birou cu un corp melacart	30702	1	171.86	171.86
3	Canapea o persoana	30746	1	126.11	126.11
4	Dulap rufe	30016	1	0.58	0.58
5	Masa hol sufragerie	30538	1	0.07	0.07
					299.2

Comp PSI SSM PV-14045/08.12.2122

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
---------	----------	-----	-----------	-------------	---------

1	Calculator	20685	1	2477	2477
---	------------	-------	---	------	------

Administrativ I Statistica Briciu Ronata PV-14099 /08.12.2122

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Calculator /2.2.9.	20642	1	1856.05	1856.05

Atelier intretinere PV 14044 /14.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Tub oxigen	20073	1	0.06	0.06
2	Tub oxigen	20074	1	0.06	0.06
3	Tub oxigen	20075	1	0.06	0.06
4	Polizor Hercule	20215	1	0.39	0.39
5	Tub oxigen	20069	1	0.06	0.06
6	Tub oxigen	20070	1	0.06	0.06
7	Tub oxigen	20071	1	0.06	0.06
8	Tub oxigen	20072	1	0.06	0.06

0.81

Bloc alimentar PV 12522/ 14.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Oala inox 50l cu capac 45cm	30527	1	0.19	0.19

Poarta PV 14179 /12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Dulap de fier	30828	1	171.14	171.14
2	Dulap metal fisier	30296	1	0.11	0.11

171.25

Laborator analize medicale PV 14141/09.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Masina aragaz	30929	1	0.15	0.15

Croitorie PV14116 /12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Scaun cu spate	30891	1	23.42	23.42

AMBULATOR

Cabinet interne Poli PV 14957/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Frigider electric	30415	1	0.49	0.49

Cabinet Chirurgie poli PV 12470 /13.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Calculator	20640	1	1856.05	1856.05

Cab. Dermatologie poli PV 15021 /25.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Aparat electrochirurgie Elbis	20291	1	10.45	10.45

Cab. Cardiologie Poli poli PV 14133 /09.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Canapea consultatie	30079	1	0.62	0.62

Cab. TBC Poli PV 14959/28.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Dulap vestiar cu un corp cu 1 corp	30215	1	0.58	0.58
2	Frigider Arctic	30835	1	0.47	0.47
					1.05

Cabinet Obstetrica Ginecologie PV 14175/12.12.2022

Nr.crt.	Denumire	Cod	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	calculator 2.2.9.	20688	1	2476.96	2476.96

Obiecte de inv.mij,fixe-total	9175.91
Obiecte de inv.mij,fixe-sptal	4830.29
Obiecte de inv.mij,fixe-ambulator	4345.62



Președinte de ședință
Marin-Ad

Contrasemnează
Secretar General al Municipiului Craia
cj. Adela-Crina OPRITOIU